様式第 2号

ごみステーション移動申請書（その１）

令和  年  月  日

真岡市長 石坂真一 様

申請人 住所

氏名           ㊞

町会長           ㊞

区 長           ㊞

 次のとおりごみステーションを移動したく申請します。

ごみステーション移動先 従来のごみステーション

ステーションの名称  ステーションの名称

設 置 場 所  設 置 場 所

土 地 所 有 者  土 地 所 有 者

管 理 責 任 者  管 理 責 任 者

連 絡 先   － 連 絡 先   －

世 帯 数 世帯  世 帯 数 世帯

位置略図（目標及び管理責任者を表示する）

調
査
結
果

調査年月日  ．  ．  ． 調査員 ㊞

ステーション番号   － 決 裁 課 長 課長補佐 係 長 係

収集開始

年 月 日
・  ・ ・  ・

様式第 2号

ごみステーション移動申請書（その１）

令和元年５月１日

真岡市長 石坂真一 様

申請人 住所  真岡市荒町５１９１

氏名  真 岡 太 郎  ㊞

町会長  山 前 一 夫  ㊞

区 長  大 内 市 男  ㊞

 次のとおりごみステーションを移動したく申請します。

ごみステーション移動先 従来のごみステーション

ステーションの名称 二宮宅南 ステーションの名称 〇〇公園北

設 置 場 所 二宮宅南側市道 設 置 場 所 〇〇公園北側市道

土 地 所 有 者 真岡市 土 地 所 有 者 真岡市

管 理 責 任 者 二宮次郎 管 理 責 任 者 真岡太郎

連 絡 先 ７０－００００ 連 絡 先 ８０－００００

世 帯 数 １３  世帯  世 帯 数 １２  世帯

位置略図（目標及び管理責任者を表示する）

 〇〇公園

大

内

宅

山

前

宅

二

宮

宅

市道第〇〇号線

調
査
結
果

調査年月日  ．  ．  ． 調査員 ㊞

ステーション番号   － 決 裁 課 長 課長補佐 係 長 係

収集開始

年 月 日
・  ・ ・  ・

申請ステーション

N

記載例

申請書の書き方・利用の仕方

申請書名

■ ごみステーション移動申請書

内  容

■ 既存のごみステーションを移動させる場合に必要です。

受付窓口

■ 環境課

■ 月曜日～金曜日 ８：３０～１７：３０

記載要領

■ 記載例に従い、必要項目を記入してください。

■ 申請人は、ごみステーションを利用する方です。

  集合住宅の場合、管理会社や大家等です。

■ 町会長及び区長の同意が必要です。

■ 位置略図は、地図のコピーでも可。

手 数 料

■ 無料

お問合せ

■ 環境課 （電話０２８５－８３－８１２６）

そ の 他